
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 65 (4er) - Verbandsliga Gr. 108
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Frankfurt 7 14:0 85:13 77:15 487:256
2 TC Wehen 7 11:3 70:28 68:30 469:280
3 SKG Frankfurt 7 7:7 49:49 43:49 361:395
4 TC Zwingenberg II 7 7:7 48:50 44:52 353:412
5 TC Heusenstamm 7 5:9 43:55 44:52 365:393
6 TC Bergen-Enkheim 7 5:9 35:63 40:56 356:405
7 Foresta Gravenbruch 7 4:10 38:60 40:57 337:384
8 Bischofsheimer TV 7 3:11 24:74 22:67 237:440

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 09.05.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Zwingenberg II
Foresta Gravenbruch
SW Frankfurt
TC Wehen

SKG Frankfurt
TC Heusenstamm
Bischofsheimer TV
TC Bergen-Enkheim

7:7
6:8
14:0
12:2

Mi. 16.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

Bischofsheimer TV
TC Heusenstamm
Foresta Gravenbruch
TC Bergen-Enkheim

TC Wehen
SW Frankfurt
SKG Frankfurt
TC Zwingenberg II

2:12
5:9
9:5
2:12

Mi. 30.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Wehen
TC Heusenstamm
SKG Frankfurt
SW Frankfurt

Foresta Gravenbruch
Bischofsheimer TV
TC Bergen-Enkheim
TC Zwingenberg II

10:4
14:0
7:7
11:3

Fr. 15.06.2012 12:00 Bischofsheimer TV Foresta Gravenbruch 7:7
Mo.18.06.2012 10:00 SKG Frankfurt TC Heusenstamm 12:2
Mi. 20.06.2012 10:00

10:00
10:00

TC Heusenstamm
SW Frankfurt
Foresta Gravenbruch

TC Wehen
SKG Frankfurt
TC Zwingenberg II

2:12
12:2
7:7

Mo.25.06.2012 10:00 Bischofsheimer TV TC Bergen-Enkheim 8:6
Mi. 27.06.2012 10:00

10:00
TC Zwingenberg II
TC Bergen-Enkheim

TC Wehen
SW Frankfurt

0:14
0:14

Mi. 15.08.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Wehen
TC Bergen-Enkheim
TC Zwingenberg II
SKG Frankfurt

SW Frankfurt
Foresta Gravenbruch
TC Heusenstamm
Bischofsheimer TV

3:11
9:5
7:7
9:5

Mi. 22.08.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

Foresta Gravenbruch
TC Wehen
TC Heusenstamm
Bischofsheimer TV

SW Frankfurt
SKG Frankfurt
TC Bergen-Enkheim
TC Zwingenberg II

0:14
7:7
5:9
2:12
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